烟台市财政局
	文件

	烟台市人力资源和社会保障局

烟财会〔2019〕9号

转发关于做好2020年度全国会计专业技术
初级资格考试报名工作的通知

各区（市）财政局、人力资源社会保障局，市直各部门（单位），各大企业，各高等院校：
现将《山东省财政厅 山东省人力资源社会保障厅关于做好2020年度全国会计专业技术初级资格考试报名工作的通知》（鲁财会〔2019〕38号）转发给你们，并结合实际，对我市2020年度全国会计专业技术初级资格考试报名工作提出以下意见，请贯彻执行。
一、报名时间为2019年11月5日—29日，网上审核时间为11月6日—30日的工作日，缴费时间至12月5日22:00截止。报考人员应于缴费完成后，及时登录报名系统查询报名是否成功。
二、报名实行网上报名，由所选择的审核点网上审核。报名人员应按照要求网上提报审核资料并对提报信息的真实性负责，不需至审核点进行现场审核。
三、符合报名条件的人员，在职在岗的在工作所在地报名；在校学生在学籍（或学校）所在地报名；其他人员在户籍所在地或居住地报名。符合报名条件的香港、澳门和台湾居民，在其内地的居住地或工作单位所在地报名，在内地学校学习的在其学籍所在地报名。

附件：鲁财会〔2019〕38号

烟台市财政局        烟台市人力资源和社会保障局
2019年10月22日

— 10 —

烟台市财政局办公室　　　               2019年10月 22 日印发
image3.png
Fékhﬁﬁﬂﬁﬂiﬁf

A [2019) 38 &

WIRAMBIT  IREA N IR 2 Rk T
K ANhf 2020 422 4 E 23 VA B AR R T 15
il 7 AR @

BB ANFRELRERS, FEEWIT (BL), &KX
D, BBEFRK:

R B ANFRMELSRER. 2B L AR
BERA N AE (X T 2020 FEZ2E2TELEAMR
FAE RE H R RAXETNERY (2% (2019) 6 5)

image4.png
Bk, BKEAE 2020 FEAESUTE LREAMEEEL KR4
HREIEMA T,

—. BB FE XKW

ZRAEHEHE (BHFEEAMY fo (AT ESEY . Sd
TR FEERGAR, E—NERFENALLTHE, FF
RFRTHRAEH

ERFERFEA2E LU T LHEARAREERA S NE AL E
B K H 2020 4F AT R T R AL

= ER LKA E

2020 4 FAE S E b AR R I A R KA LKA R
AR, T 20204 5 F 9 H 4,

(EFFEREMY BEHZEREKA 1SN, (RS E
%y BENEREKY 2/ e, B EZELEER, A FR
A

= REEH

WA BRI RN, BEE T &

(1) BFEN, A&RIFrRbRERR,

(2) AEPAT (P ARSRE2IHEY MEXE -2
THE, URHERMEEE. 0. LEHE, L EFRUE
LHEMATH.

(3) BATRALIR T, #EARRIE,

(4) BEEZHFWITATHEHTEL (25, $£5.

_2_

image5.png
R fssr) s,

0. & 7 FAET[E]

WA A BT Bl B SRl R BT -\ R e it
( http: //czt. shandong. gov. cn/col/col117084/index. html )
“CUBRHRLFHEWREAN LHL” L Kk2itEEH
(http: //www. sdkjxxw. cn/) “SIHFIRFBRL ZA” EMHFE
BNMAFRE L, B FVEGERILE, ARSI R4,
B B ARf Y AR . TR R B R .
WA AR AT # A W T8y APP FAHLw#AT 4

(=) Feait ARERRERENHA AR FRHATE L
A%, AW EHRA. DHTRUTARGERENHREAR, RE
EEIR R . R R E SR LR A
Pk B R

(Z) R#TERERENHA ARERE ZRGHEME LG,
T L Pk R AR (A A e B AR A A T AR )
(BraX) . BEREMIER (Fk. BT, 88 ERE LAX
AFGHE) B (AR . BRratdfs s W EFEE,
BHATW L8 %, F AT Q020 £E A& ELHARTWR
EaE R L £EER)Y B,

(Z) AR A 20194 11 A 5 H—29 H, W L& ZeH
A LA 6 H—30 HeyTAEH, %A IE £ 12 A 5 B 22: 00 & k.
WHE AR FTHFTRE, KHEFTHA FREERAEZE K

_3_

image6.png
7.

(W) fATATW ERA, HFFgFNE AN ¥, #®
AANRAFTEFL A AT AL, SR M A 8 RS A
e

(F) 2018—2019 X WA R4 AR B KA R FIHEMR
FRE, BRARTHE WA, EARNRAAATH S
5

(75) FEfAa KR AR, TR KT THENERRAE;
ERFELEFHE (HFR) s, HaARE P 4P
EERRAE . FERAFFNER. R EBER, EEAMD
S M AR A BT TE AR, T8 A AR S 2] B 7 L o AR BT 7
WA

Iy EEEI

(=) BA 2T RIAR BB LT B R[] R K TR
T 2020 4 4 F 10 HE b REMBUT TP Mk fol Ra it &
PN, R A R HL R A 1A 9T B O

(=) SURAFHEE 5 5 FFR 56 L.

(Z) BREARFLEATHRANTRMHEAE . RFEFFH,
BHERNEETE, B NAREN. REET. BFARM
FRRE, fEEE. BRRELEGER, HEHRELS. LEER
B TR BB T 1 I S R G 0 A A K B I OR AR L B A
KIGH, ERF AR BATARETE.

_4_

image7.png
HEARN TS T EAXELZRE R, FZ LM ASENHA
R#WE, ARRLERGAKRE, BiEAREITAEFAL,

(W) FRERE, ANKFEMESREE. I BEH &
FHERFAH#ITHE. #HANTEREN, FTULAE, HHHE
HRMEHIE,

7v LIEEX

(—) BEMBHTERDARAME, %, REFEHEHE
M B RS =Tk,

(=) BRUBE T E™ BEERAL S, AER AT
WA FA- A TAE,

(Z) ENALA AR FRIAAFEEBRITNN, FENEE.
FHRITE. AFEEERRBEFRAEENFEARKRIEAR, #
eV BARARKBEERFLENTALENZTY (AHKE
HHAREIMAE 31 5) i LIHE,

image8.png
(E1)

FEG: VAN

n
W R BT B 2009410 A 1T H WK

_6_

image1.png

image2.png